

**Protokół Nr 18/2023**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**z dnia 6 kwietnia 2023 r.**

XVIII posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy dnia 6 kwietnia 2023 r. i trwało od godziny 09<sup>03</sup> do godz. 09<sup>17</sup> (planowane rozpoczęcie godz. 09<sup>00</sup>). W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).

Ad. 1,2

Przewodniczący przywitał zebranych, stwierdził kworum oraz odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu nr 17/2023 z dnia 16.01.2023r.
4. Rozpatrzenie wniosku.
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie obrad.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. W przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad został przyjęty ( 5 głosów „za”).

Ad. 3

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 17/2023. W przeprowadzonym głosowaniu protokół został zatwierdzony jednogłośnie ( 5 głosów „za”).

Ad. 4

Przewodniczący komisji wskazał, że jego zdaniem wniosek mieszkańca zawiera 3 sprawy: manipulacja wójta dotycząca wpisów na portalu facebookowym oraz użycia wulgaryzmu, nakazanie przewodniczącemu rady o subordynowanie wójta do zachowania dyscypliny służbowej, przeprowadzenie rozmowy umoralniającej radcy prawnego.

Pani Iwona Nagraba powiedziała, że jej zdaniem nie powinno się odnosić do wpisów osób, które nie są znane, gdyż są to konta nieprawdziwe. Rozumie stanowisko wójta, który czuje się atakowany. Zaproponowała, by komisja lub reprezentacja komisji przeprowadził rozmowę z wójtem na ten temat.

Pan Zbigniew Żółek powiedział, że jego zdaniem należy spojrzeć całościowo na problem, nie tylko na wrywek z sesji, kiedy pojawiła się afera z łazienkami w szkole. Można zaapelować do wójta, żeby nie dał się sprowokować.

Komisja wyraziła stanowisko, że nie należy używać słów niecenzuralnych i zostanie przeprowadzona rozmowa na temat kulturalnego zachowania na sesji oraz odrzucenie wniosku w pozostałej części, gdyż komisja nie ma kompetencji, by wpływać na zachowania innych osób.

W przeprowadzonym głosowaniu uznano wniosek za bezzasadny ( 4 głosy „za”, 1 głos „ wstrzymujący się”).

Ad. 5

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 6

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący komisji zamknął posiedzenie w dniu 6.04.2023r.

Szczegółowy przebieg posiedzenia jest dostępny na stronie:

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/komisje-rady-gminy/posiedzenia-komisji/27357,Posiedzenie-Komisji-Skarg-Wnioskow-i-Petycji-w-dniu-6-kwietnia-2023-r.html>

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Monika Kaim



Przewodniczący komisji

Wiesław Rozbicki

